Reseteador de Cuota 2GB Emp. 2 6.720,00

IMPUESTOS $ 46.610,78

IVA 21% 36.309,81
IVA 27% 150,59
Imp. Internos Ley 25.239 5.2632% 29,36
Percep.IVA RG2408/08 3% 5.203,85
Perc IIBB Cordoba 2.5% 1.939,26
Percepción IIBB CABA 3.5% 2.977,91

TOTAL CARGOS DEL MES $ 220.072,40
Son Pesos Doscientos veinte mil setenta y dos con 40/100.

(1)Paquete de Servicios de Valor Agregado $166.183,87(**) y Paquete de Voz y SMS de $557,75 que totalizan $166.741,62 según se detalla en la factura. (**) bajo licencia SC 429/00
Paquete de Servicios de Valor Agregado IVA 21% Paquete de Voz y SMS IVA 27%.

[...]

Descuento Plan 8GB (21-09 - 20-10) 1 -18.865,62 21/27% IVA -18.865,62

IMPUESTOS $ 5.057,21
IVA 21% 3.961,78
IVA 27% 31,05
Imp. Internos Ley 25.239 5.2632% 6,05
Percep.IVA RG2408/08 3% 569,42
Perc IIBB Cordoba 2.5% 488,91

TOTAL LÍNEA (3547)513419 $ 24.037,83
Son Pesos Veinticuatro mil treinta y siete con 83/100.

DETALLE DE CARGOS POR LINEA
Fecha de Vencimiento 09/10/2025

Período Facturado 21/08/2025 al 20/09/2025
Factura N° A6364-09316680
A partir de $ 30000 de consumos, la línea podrá suspenderse

Línea: (11)71915383

CARGOS DEL MES Cantidad Precio Unitario

[...]

Descuento Plan Control Empresas 1GB (21-09 - 20-10) 1 -18.928,00 21/27% IVA -18.928,00

IMPUESTOS $ 1.308,90
IVA 21% 988,89
IVA 27% 6,21
Imp. Internos Ley 25.239 5.2632% 1,21
Percep.IVA RG2408/08 3% 141,96
Percepción IIBB CABA 3.5% 170,63

TOTAL LÍNEA (11)71915383 $ 6.040,90
Son Pesos Seis mil cuarenta con 90/100.

Página 1 de 1
DetalleXCargos

DETALLE DE CARGOS POR LINEA
Fecha de Vencimiento 09/10/2025

Período Facturado 21/08/2025 al 20/09/2025
Factura N° A6364-09316680
A partir de $ 30000 de consumos, la línea podrá suspenderse

Línea: (3541)612112

[...]

Descuento Plan Control Empresas 1GB (21-09 - 20-10) 1 -18.928,00 21/27% IVA -18.928,00

IMPUESTOS $ 1.260,16
IVA 21% 988,89
IVA 27% 6,21
Imp. Internos Ley 25.239 5.2632% 1,22
Percep.IVA RG2408/08 3% 141,96
Perc IIBB Cordoba 2.5% 121,88

TOTAL LÍNEA (3541)612112 $ 5.992,16
Son Pesos Cinco mil novecientos noventa y dos con 16/100.

DETALLE DE CARGOS POR LINEA
Fecha de Vencimiento 09/10/2025

Período Facturado 21/08/2025 al 20/09/2025
Factura N° A6364-09316680
A partir de $ 30000 de consumos, la línea podrá suspenderse

Línea: (3541)622540

CARGOS DEL MES Cantidad Precio Unitario

[...]

Descuento Plan Control Empresas 1GB (21-09 - 20-10) 1 -18.928,00 21/27% IVA -18.928,00

IMPUESTOS $ 1.260,15
IVA 21% 988,89
IVA 27% 6,21
Imp. Internos Ley 25.239 5.2632% 1,21
Percep.IVA RG2408/08 3% 141,96
Perc IIBB Cordoba 2.5% 121,88

TOTAL LÍNEA (3541)622540 $ 5.992,15
Son Pesos Cinco mil novecientos noventa y dos con 15/100.

DETALLE DE CARGOS POR LINEA
Fecha de Vencimiento 09/10/2025

Período Facturado 21/08/2025 al 20/09/2025
Factura N° A6364-09316680
A partir de $ 30000 de consumos, la línea podrá suspenderse

Línea: (11)23269118

CARGOS DEL MES Cantidad Precio Unitario